宮津市公告第 60号

   条件付一般競争入札の実施について

 宮津市し尿処理施設設備移設設計業務の委託契約について、地方自治法施行令（昭和 22 年

政令第 16 号）第 167条の６及び宮津市財務規則（昭和 40年規則第 13 号）第 104条の規定に

より、次のとおり公告する。

令和５年 12月６日

宮津市長 城 﨑 雅 文

１ 入札に関する事項

 (1) 業務の名称   宮津市し尿処理施設設備移設設計業務

 (2) 業務の仕様等  特記仕様書のとおり

 (3) 履行期間    着手 契約締結の日

           完成 令和６年３月２９日

 入札に関する事項の詳細は、別紙「一般競争入札説明書」のとおり

２ 担当部局    〒626-8501 京都府宮津市字柳縄手 34番地の 1

              宮津市市民環境部市民環境課

電話番号  (0772)45-1617